



e-bülten



BURHANİYE TİCARET ODASI, '5 YILDIZLI HİZMET' SERTİFİKASINI ALDI



11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi.

Oda ve borsaların hizmet kalitesinin tescil belgesi niteliğindeki akreditasyon belgesinin TOBB Merkezi'ndeki konferans salonunda gerçekleştirilen sertifika törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Sarıbaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Recep Şahin, Meclis Başkanımız Mustafa Aysel, Meclis Başkan Yardımcımız Taşkın Bayrak, Meclis Başkan Yardımcımız Erdoğan Köybaşı ve Genel Sekreter, Akreditasyon Sorumlusu Ersel Pazarbaşı Ankara'daki törene katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu "Gurur duyuyorum"

Hisarcıklıoğlu, sertifika alan oda ve borsaların sayısının 224'e yükseldiğini ve bununla iftihar ettiğini dile getirerek, "Bugün 5

yıldızlı olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda ve borsalar seviyesine ulaşmış durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarımız da minimum aynı seviyede hizmet veriyorlar. TOBB ailesi içindeki 365 oda ve borsanın 233'ü dünya standartları üstünde hizmet verdiklerinin en somut belgesi bu" şeklinde konuştu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci,

Bakan Tüfenkci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni'nde, ahililik sisteminde üretimin belirli koşullara tabi tutulduğunu, bunlara uymayanların ise ticaret yapamadığını anlattı.

Bakanlık olarak kırtasiyeciliğin önüne geçmek ve bürokrasiyi azaltmak adına mücadeleyi destekleyen Tüfenkci, bu çalışmalarını iş dünyasının ihracatını ve gelişimini daha hızlı gerçekleştirmek için istediklerini söyledi.

"Milletin efendileri değil, hizmetkarı" olduklarını dile getiren Tüfenkci, bu kapsamda oda ve borsalardan da vatandaş odaklı hizmet üretmelerini beklediklerini kaydetti.

Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hüseyin Sarıbaş, 2014 Yılında başlayan 11.Dönem TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları Aralık 2015 Tarihinde Bağımsız Denetçi Kurulu Türk Loydu tarafından yapılan denetim ile sonuçlandığını, Burhaniye Ticaret Odasının artık üyelerine 5 yıldızlı hizmet verecek olan akredite oda olduğunu Bunu da Sertifika ve plaket olarak belgelendirdiklerini ifade etti.



BURHANİYE TİCARET ODASINDA KEP VE E-DÖNÜŞÜM SEMİNERİ



TÜRKKEP
Başvuru Merkezi

KEP

Kayıtlı Elektronik Posta

eimza

edefter

efatura

etbligat

esaklama

emutabakat



Burhaniye Ticaret Odamız 2016 yılı planlı yıllık eğitim ve seminer programları kapsamında Türkiye'de Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) hizmetlerinin yanı sıra, e-Fatura, e-Defter, e-Arşiv Fatura, e-Tebliğat ve e-Saklama hizmetlerini bir arada sunan kurum olan TÜRKKEP'e, 17 Şubat 2016 günü KEP ve e-Dönüşüm Semineri düzenlemesi için ev sahipliği yaptı. TÜRKKEP Ege Bölge Müdürü Adnan Tosunoğlu ve TÜRKKEP Balıkesir / Çanakkale Başvuru Merkezi Yetkilisi Volkan Uzun'un KEP ve e-Çözümler hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi aktardığı seminerde;

KEP KULLANIM ALANLARI

KEP sistemi ile elektronik ortamda her türlü yazışma; tebligat, bildirim, ihtar, ihbar, beyanname, bildirge, mutabakat, teyit/onay, itiraz, kredi kartı ekstresi, hesap ekstresi, sigorta poliçe bildirim işlemleri, talimat, ödeme emri, bordro, izin formları, üyelik, abonelik, müşteri bilgilendirme, telif hakkı, kira kontratı, teklif, sipariş, sipariş onay, başvuru, dilekçe, çağrı, duyuru, iştirak taahhütnamesi, Sözleşme, sözleşme feshi

TÜRKKEP E-FATURA HİZMETLERİ

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından E-FATURA HİZMET SAĞLAYICI (ÖZEL ENTEGRATÖR) olarak yetkilendirilen TÜRKKEP, e-Fatura hizmetlerini uluslararası standartlara ve mevzuata uygun olarak yasal geçerli ve güvenli şekilde vermektedir. **E-DEFTER** TÜRKKEP, E-Fatura Hizmet Sağlayıcı ve E-Fatura Saklamacı Kuruluş yetkisinin yanında GİB'in düzenlemelerine uygun e-Defter hizmeti ve çözümünü sağlayıcılığı için gerekli onay alma sürecini devam ettirmektedir. **E-ARŞİV**

Şirketlere ait resmi, hukuki ve ticari her türlü elektronik bilgi ve belgelerin yasal olarak geçerli ve güvenli olarak saklanmasını ve ihtiyaç duyulduğu anda ulaşılabilir olmasını sağlayan bir hizmettir.



DIŐ TİCARETTE GÜMRÜK MEVZUATI VE UYGULAMALARI SEMİNERİ GERÇEKLEŐTİ.

Burhaniye Ticaret Odası'nın hazırlanmış olan Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ile Burhaniye Ticaret Odası Arasında yapılan Eğitim İş Birliđi anlaşması ile 2016 yılı planlı yıllık eğitim ve seminer programları kapsamında Ayvalık Gümrük Müdürü Sayın Mehmet Salih ARIK'ın sunumlarıyla 24 Şubat 2016 Çarşamba günü saat 10.00'da Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Seminer Salonunda (Ören Tepe - BUBYO) "Dış Ticarete Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları" Konulu Katılım Sertifikalı seminer gerçekleştirildi.

GÜMRÜK MEVZUATI

Eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulması

GÜMRÜK MEVZUATININ TEMEL UNSURLARI

GÜMRÜK REJİMLERİ

- Serbest dolaşıma giriş rejimini,
- Transit rejimini,
- Gümrük antrepo rejimini,
- Dahilde işleme rejimini,
- Gümrük kontrolü altında işleme rejimini,
- Geçici ithalat rejimini,
- Hariçte işleme rejimini,
- İhracat rejimini;

24/02/2016 tarihinde Perşembe Günü Saat: 10.00 'da Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Seminer Salonunda Ayvalık Gümrük Müdürü Mehmet Salih ARIK 'ın sunumuyla üyelerimize yönelik Dış Ticarete Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları ile ilgili seminer düzenlenmiştir.

Burhaniye Ticaret Odamızca 2016 yılı yıllık eğitim ve seminer programları kapsamında 24 Şubat 2016 tarihinde Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Seminer Salonunda düzenlenen Dış Ticarete Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları eğitimine 80 adet üyemiz katıldı. Toplantı esnasında üyelerimize toplantı etkinlik değerlendirmeleri dağıtılarak üyelerimizden gelen eğitim etkinlik değerlendirmelerinin analizleri yapılmış, analiz sonucuna göre etkinlik memnuniyet oranı % 57,29 çıkmıştır. 24/02/2016

